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Bierevom FAS S
0,51 Hopfenperle
0,31 Hopfenperle
0,51 Gosser
0,31 Gosser
0,51 Misch (Hell- Dunkel)
0,31 Misch (Hell- Dunkel)
0,21 Pfiff
0,51 Zwickl triib
0,31 Zwickl triib
0,21 Pfiff Zwickl triib
0,51 Flasche Puntigamer
0,51 Flasche Dunkel Doppelmalz
0,51 Flasche Edelweiss Hefeweizen
0,51 Flasche GOSSER “Naturgold“ (Alkoholfrei)
0,51 Flasche GOSSER Zitronen Radler
Offene Weine Weiss Offene Weine Rot
1/81 Heuriger 3,- 1/81 Hausmarke
1/81 Weif3 - Rot gespritzt 3,5 Landwein
1/41 Pfirsich — Spritzer 4,5 1/81 Rose
1/81 Roter Veltliner 4,2 1/81 Zweigelt

Alkoholfreie Getrinke

Gespritzte Getrinke

0,251 Cola oder Fanta

0,251 Orangensaft

0,331 Flasche Almdudler

0,251 Spezi Cola mit Fanta
0,331 Flasche Cola — Light
0,251 Sodawasser

0,331 FI. Romerquelle mit
0,331 FIl. Romerquelle still
1/41  Soda mit frischer Zitrone
1/81 Naturtriib APFELSAFT
1/81 NT APFELSAFT gspritzt
1/81 NT APFELSAFT Leitung

34
3.6
4,-
34
4,-
1,6
32
32
2.4
2,-
2.8
2.4

1/81 Orange gespritzt
1/81 Orange / Leitung
1/41 Soda mit 0,4 Himbeer
oder Zitrone
0,331 Fl. Almdudler mit 1/8 Soda
0,331 FI. Nestea Zitrone
0,251 Red Bull
1/41 Zitrone Wasser

Zuschlag / Leitungs Mischgetranke
0,25 1 Himbeer- Wasser
JUGENDGETRANK

Samtliche Preise inklusive Steuern und Bedienung

5,5
4,5
5,5
4,5
5,5
4,5
3,5
6,-
5,-
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3,5
5,5
5,5
4,5
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4,5

4,5

2,6
2.2

2.2
4.8
4
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1,5

0,4
1,5
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APEROL-SPRITZER

APEROL-SEKT

Haus Cocktail ,, Mimosa“ Sekt mit Johannisbeersaft
Glas Sekt
Glas Sekt - Orange

4 cl
4 cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
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0,71

0,71

0,71

Wodka - Orange
Campari-Orange
Campari-Soda
Vodka
Baileys aufEis
Whisky aufEis
Martini

Obstler
Marillenbrand
Vogelbeergeist
Williams — Birne
Slivowitz

Fernet — Branca
Weinbrand
Jagermeister

Aus unserem Weinkeller

Roter Veltliner  Fels am Wagram

Zweigelt Fels am Wagram

FI.SEKT

Sdamtliche Preise inklusive Steuern und Bedienung

6,5
7,5

6,5

6,5
6,5
6,5

3.5
3.5
3,5
3,5
3,5
3,5
4-
3.5
3,5
3,5
3,5

25,2
27,0

31,5



