



Getränkekarte

Biere vom F A S S

0,5 l	<i>Hopfenperle</i>	5,5
0,3 l	<i>Hopfenperle</i>	4,5
0,5 l	<i>Gösser</i>	5,5
0,3 l	<i>Gösser</i>	4,5
0,5 l	<i>Misch (Hell- Dunkel)</i>	5,5
0,3 l	<i>Misch (Hell- Dunkel)</i>	4,5
0,2 l	<i>Pfiff</i>	3,5
0,5 l	<i>Zwickl trüb</i>	6,-
0,3 l	<i>Zwickl trüb</i>	5,-
0,2 l	<i>Pfiff Zwickl trüb</i>	4,-
0,5 l Flasche	<i>Puntigamer</i>	3,5
0,5 l Flasche	<i>Dunkel Doppelmalz</i>	5,5
0,5 l Flasche	<i>Edelweiss Hefeweizen</i>	5,5
0,5 l Flasche	<i>GÖSSER "Naturgold" (Alkoholfrei)</i>	4,5
0,5 l Flasche	<i>GÖSSER Zitronen Radler</i>	4,5

Offene Weine Weiss

1/8 l <i>Heuriger</i>	3,-
1/8 l <i>Weiß - Rot gespritzt</i>	3,5
1/4 l <i>Pfirsich – Spritzer</i>	4,5
1/8 l <i>Roter Veltliner</i>	4,2

Offene Weine Rot

1/8 l <i>Hausmarke</i>	
<i>Landwein</i>	3,-
1/8 l <i>R o s e</i>	4,5
1/8 l <i>Z w e i g e l t</i>	4,5

Alkoholfreie Getränke

0,25 l Cola oder Fanta	3,4
0,25 l Orangensaft	3,6
0,33 l Flasche Almdudler	4,-
0,25 l Spezi Cola mit Fanta	3,4
0,33 l Flasche Cola – Light	4,-
0,25 l Sodawasser	1,6
0,33 l Fl. Römerquelle mit	3,2
0,33 l Fl. Römerquelle still	3,2
1/4 l Soda mit frischer Zitrone	2,4
1/8 l Naturtrüb APFELSAFT	2,-
1/8 l NT APFELSAFT gspritzt	2,8
1/8 l NT APFELSAFT Leitung	2,4

Gespritzte Getränke

1/8 l Orange gespritzt	2,6
1/8 l Orange / Leitung	2,2
1/4 l Soda mit 0,4 Himbeer oder Zitrone	2,2
0,33 l Fl. Almdudler mit 1/8 Soda	4,8
0,33 l Fl. Nestea Zitrone	4,-
0,25 l Red Bull	4,2
1/4 l Zitrone Wasser	1,5
Zuschlag / Leitungs Mischgetränke	0,4
0,25 l Himbeer- Wasser	1,5
JUGENDGETRÄNK	



Getränkekarte

Aperitif

<u>A P E R O L</u> – SPRITZER	6,5
<u>A P E R O L</u> – SEKT	7,5

Haus <i>Cocktail „Mimosa“</i> Sekt mit Johannisbeersaft	6,5
Glas <i>S e k t</i>	6,-
Glas <i>S e k t - Orange</i>	6,5
4 cl <i>W o d k a - Orange</i>	6,5
4 cl <i>C a m p a r i - Orange</i>	6,5
4 cl <i>C a m p a r i - Soda</i>	6,-
2 cl <i>V o d k a</i>	3,5
2 cl <i>B a i l e y s</i> auf Eis	3,5
2 cl <i>W h i s k y</i> auf Eis	3,5
2 cl <i>Martini</i>	3,5
2 cl <i>Obstler</i>	3,5
2 cl <i>Marillenbrand</i>	3,5
2 cl <i>Vogelbeergeist</i>	4,-
2 cl <i>Williams – Birne</i>	3,5
2 cl <i>Slivowitz</i>	3,5
2 cl <i>Fernet – Branca</i>	3,5
2 cl <i>Weinbrand</i>	3,5
2 cl <i>Jägermeister</i>	3,-

Aus unserem Weinkeller

0,7 l <i>Roter Veltliner</i>	<i>Fels am Wagram</i>	25,2
0,7 l <i>Zweigelt</i>	<i>Fels am Wagram</i>	27,0
0,7 l <u><i>F l . S E K T</i></u>		31,5

Sämtliche Preise inklusive Steuern und Bedienung